

मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्था

अशासकीय संस्थाकडून (NGO,CBO) एचआयव्ही / एड्स नियंत्रण लक्ष्यगट हस्तक्षेप प्रकल्प योजने अंतर्गत काम करण्यासाठी अर्ज मागविण्या संबंधी जाहीरात
अर्ज करण्याची नमुना पुढीलप्रमाणे

विभाग अ

- १ संस्थेचे नाव
- २ पत्ता
- ३ फोन नं. फॅक्स नं. ई मेल
- ४ कायदेशीर दर्जा सोसायटी () कंपनी ()
इतर () (कृपया तपशील द्यावा)
- ५ नोंदणीचा तपशील -
 - नोंदणी- आहे / नाही
 - नोंदणीची तारीख व तपशील
- ६ संपर्कसाठी व्यक्तीचे नाव -
पद व मोबाईल नं. -

विभागब - संस्थेची पार्श्वभूमी

- ७ जमीन, संपत्ती (बिल्डींग, इतर संपत्ती)
त्याची अंदाजे किंमत.
- ८ (अ) वार्षिक आर्थिक अंदाज पत्रकाबाबत माहिती

वर्ष	उत्पन्नाचास्त्रोत	रक्कम
२०१७-१८		
२०१८-१९		
२०१९-२०		

(ब) CAPART किंवा इतर कोणत्या शासकीय संस्थेकडून काळ्या यादीत नाव आले आहे काय? आले असल्यास त्याचा तपशील द्यावा.

विभागक - संस्थेद्वारे सध्या राबविण्यात येणारे प्रकल्प

- ९ कामाचे ठिकाण - गावाचे नाव, पंचायत, ब्लॉक, तालुका जिल्हा इ. सर्व तपशील द्यावा.
- १० सध्या ज्यांच्या बरोबर काम सुरु आहे. त्या लोकसंख्येचा तपशील
 - ग्रामीण / शहरी
 - आर्थिक गट

- विशिष्ट व्यवसाय गट
- स्त्री / पुरुष
- विद्यार्थी / शैक्षणिक संस्था
- तरुणवर्ग
- स्त्रिया
- इतर

११ मागील तीन वर्षांमध्ये आपल्या संस्थेने राबविलेल्या प्रकल्पांची प्राथमिक माहिती कृपया दयावी. (प्रत्येके मुद्द्यांसाठी ५ ओळी)

- ज्या गटाबरोबर / वस्ती बरोबर काम केले त्यांची माहिती
- कामाचा उद्देश
- कामाची पध्दत
- निष्पत्ती
- मूल्यमापनाच्या पध्दती
- मूल्यमापनाचे निष्कर्ष

१२ संस्था सध्या राबवित असलेल्या कार्यक्रमांची थोडक्यात माहिती

विभाग ड

आवश्यक कागदपत्रे

१३ अर्जासोबत खालील कागदपत्रे जोडण्यात यावीत.

- सोसायटी नोंदणी प्रमाणपत्र आणि Memorandum of Association and Articles तसेच सध्याचे returns / trust deed.
- मागील तीन वर्षांचा कृती अहवाल / वार्षिक अहवाल (वर्ष निहाय २०१७-१८/२०१८-१९/२०१९-२०)
- मागील तीन वर्षांचा वार्षिक ऑडिट अहवाल (वर्ष निहाय २०१७-१८/२०१८-१९/२०१९-२०).
- इन्कम टॅक्स रजिस्ट्रेशन आणि एक्झम्प्शन प्रमाणपत्र.
- बोर्ड / कार्यकारी मंडळ सदस्यांची नावे, संपर्कासाठी तपशील व व्यवसाय

१४ हा फॉर्म भरण्या-या व्यक्तीची माहिती -

नाव -

गुणवत्ता -

अनुभव -

पद -

पत्ता -

संस्थांनी वर नमुद केल्याप्रमाणे विहित नमुन्यात सर्व माहिती व कागदपत्रे सादर करणे बंधनकारक आहे. ज्या संस्थांना नोंदणीकृत होऊन ३ वर्षे पूर्ण झालेली आहेत, किंवा ज्या CBO ना नोंदणी होऊन एक वर्ष पूर्ण झाले आहे अशाच संस्थांच्या अर्जाचा विचार केला जाईल. विभाग ड मध्ये नमुद केलेल्या सर्व कागद पत्रांसहित अर्ज मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्थेच्या पत्त्यावर जाहिरात प्रसिध्द झाल्यापासून १५ दिवसांचे आत मा. प्रकल्प संचालक, मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्था, अँक्वर्थ लेप्रसी कॉम्प्लेक्स, वडाळा (प.), मुंबई - ४०००३१ यांचे कडे पाठवावेत. लिफाफयावर आपण कोणत्या लक्षगटासाठी प्रस्ताव पाठवित आहात ते नमुद करणे बंधनकारक आहे. सदर नविन प्रकल्प राबविया बाबतची प्रक्रिया कोणत्याही टप्प्यात बंद करण्याचे सर्व अधिकार मा. प्रकल्प संचालक यांच्या अधिन राहतील.

Mumbai Districts AIDS Control Society, Mumbai

ADVERTISEMENT FOR INVITING APPLICATIONS FOR NGO/CBO TARGETED INTERVENTION (TI)

Format for application is given below –

Section A:

- (1) Name of the Organizations;
- (2) Postal Address;
- (3) Telephone – Fax – Email;
- (4) Legal status Society (); Company (); others () (Please Specify);
- (5) Registration Details - • Registered on • Date • (6) Contact person – Designation & Mobile No:

Section B: Background of Organization

- 7) Assets / Infrastructure of the organization - Category - Worth in rupees (eg. Land building)
- 8) (a) Please provide details, regarding the annual budget of your organization.

Year	Source	Amount
2017-18		
2018-19		
2019-20		

- (b) Whether blacklisted by CAPART or any other government organization in the past? If yes, provide details.

Section C : Current Programme being run by the organization

- 9) Geographical location of work – List Village Panchayat, Block, Taluka / Sub – Division. District (Each location should separately specified)
- 10) Population with which they are presently working:
 - Rural /Urban
 - Socio – economic group
 - Occupation group

- Sex group
 - Students / Education Institution
 - Youth
 - Women groups
 - others
- 11) Please provide basic information on the key project carried out by your organization since the last three years (5 lines for each subject – attach separately).
- Community served
 - Objective
 - Strategies
 - Main outcomes
 - Evaluation method employed
 - Evaluation results
- 12) A brief write up on the programmes the organization currently runs
(No more than three pages)

Section D: Documentation Required

- 13) Copies of the following documents need to be provided
- Society Registration Certification and Memorandum of Association & Articles along with the latest filled return / Trust Deed
 - Activity Report /Annual report of the organization for the last three years (Year wise-2017-18/2018-19/2019-20)
 - Audit Report of the organization for the last three years (Year wise-2017-18/2018-19/2019-20)
 - Income Tax Registration and Exemption Certificate
 - List Board / Governing Body members with Contact details and occupation
- 14) Information of the persons who filled this form:
- Name
 - Qualification,
 - Experiences
 - Designation
 - Address

It is compulsory that the organization must submit all the information and documents in prescribed form, as mentioned above applications of only those organizations that have completed 3 years after registration or one year completed after registration with CBO will be

considered. All the documents mentioned in section D should be attached with the application, in case the required documents are not attached, the said application will not be considered.

The application must be sent along with all the above documents at the address of Mumbai Districts AIDS Control Society within 15 days from the date of publication of advertisement to **Project Director, Mumbai Districts AIDS Control Society, R.A. Kidwai Marg, Near Wadala Over Bridge, Wadala (west) Mumbai No. 400031.** Project Director MDACS will reserves the right to cancel the process of empanelment at any stage.



**MUMBAI DISTRICTS AIDS CONTROL SOCIETY
ADVERTISEMENT FOR INVITING APPLICATIONS
FROM NGOs FOR EMPANELMENT**



MDACS/TI/1994

Date : 25th Sep., 2020

Request for Expression of Interest for short listing of NGOs/CBOs for providing services for Targeted interventions (TI) for Mumbai Districts

1. Mumbai District AIDS Control Society now invites applications from interested civil society organizations (NGOs/CBOs) in the Mumbai Districts for providing services to implement HIV/AIDS Targeted Interventions (TIs) with highly vulnerable population groups i.e. High Risk Groups Female Sex Workers (FSW) and Men who have sex with Men (MSM). The TIs are expected to provide at least the common core services for all prevention TIs for all HRGs and bridge population such as, at a minimum: peer education, condom promotion, referral of STIs, testing, linkages to treatment and care and support.
2. Additional information viz. terms of reference / scope of work, qualifying and evaluation criteria and policy on conflict of interest may be seen on the website - www.mdacs.org.in
3. CBOs/NGOs that are registered societies / trusts and active in community work in Mumbai may submit Expression of Interest in the specified format with accompanying materials (formats are available at the website www.mdacs.org.in) at the address below **up to working days between 11.00 am to 4.00 pm in sealed envelope on or before 16th Oct., 2020 excepted on 2nd & 4th Saturday, Sunday & Public Holiday.**
4. Please note that this is not a request for proposals. The request for proposal will be issued to Short-listed NGO/CBO only.

(Note : This notice follows the General Procurement Notice (GPN) published in UNDB on 6th May, 2012.)

Sd/-

Project Director, MDACS
Mumbai Districts AIDS Control Society
Acworth Complex, R. A. Kidwai Marg,
Wadala (West), Mumbai - 400 031.
Email : mumbaimacs@gmail.com
website : www.mdacs.org.in

22/9



मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्था

मुंजिएनिसं/लक्षगत हस्तक्षेप विभाग/१९९४

दिनांक : २५ सप्टेंबर २०२०



मुंबई जिल्ह्यांमध्ये लक्षगत हस्तक्षेप (टी आय)बाबतची सेवा पुरविण्यासाठी
अशासकीय संस्था / सीबीओ यांची निवड करण्याकरिता स्वास्थ्य अभिव्यक्तीबाबतची विनंती.

- मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्था, मुंबई जिल्ह्यातील इच्छुक सामाजिक संस्थांकडून (अशासकीय संस्था/सीबीओ), अति असुरक्षित जनसमुदाय म्हणजे अति असुरक्षित जनसमुदाय म्हणजे अति जोखमीचे गट (देह विक्रेय करणाऱ्या स्त्रिया आणि समलैंगिक संबंध ठेवणारे पुरुष) यांजकरिता, एच.आय.व्ही. / एड्स लक्षगत हस्तक्षेप अंमलबजावणी संदर्भात सेवा पुरविण्याकरिता अर्ज मागवित आहे. स्थलांतरित कामगारांकरिता आवश्यक शिक्षण, निरोध प्रचार, गुप्तरोगाबाबतची माहिती, चाचणी, उपचार आणि देखभाल व सहाय्याकरिता संपर्क, अशा किमान केंद्रीभूत सेवा हस्तक्षेप गटाने पुरविणे अपेक्षित आहे.
- संदर्भातील अटी, शर्ती, कामाचे स्वरूप, पात्रता आणि मूल्यांकनाचे निकष आणि स्वास्थ्याच्या अभिव्यक्तीबाबतच्या शंका तसेच धोरण इत्यादीकरिता मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्थेच्या www.mdacs.org.in या संपर्क स्थळावर कृपया भेट द्यावी.
- मुंबई जिल्ह्यातील सामाजिक कार्यात सक्रिय आणि नोंदणीकृत असलेल्या अशासकीय संस्था/ सीबीओ यांनी संबंधीत दस्तऐवजांसह निर्दिष्ट प्रपत्रात स्वास्थ्याची अभिव्यक्ती दर्शविणारा अर्ज दिनांक १६ ऑक्टोबर २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी खाली दिलेल्या पत्त्यावर कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११ ते ४ वाजेपर्यंत (दुसरा, चौथा शनिवार, रविवार आणि शासकीय सुट्टी व्यतिरिक्त) सीलबंद पाकिटात सादर करावा. विहित अर्जाचा नमुना www.mdacs.org.in या संपर्क स्थळावर उपलब्ध आहे.
- कृपया याची नोंद घ्यावी की, सादर सूचना ही प्रस्ताव सादर करण्यासाठी विनंती नसून निवड केलेल्या संस्था / सीबीओ यांनाच प्रस्ताव सादर करण्यासाठी विनंती करण्यात येईल.
(नोंद : सादर सूचना ६ मे २०१२ रोजी युएनडीबीमध्ये प्रसिध्द झालेल्या सर्वसाधारण खरेदी पुरवठा सूचनेच्या (जीपीएन) अनुषंगाने प्रसारित करण्यात येत आहे.)

सही/-

प्रकल्प संचालक

मुंबई जिल्हे एड्स नियंत्रण संस्था,
एॅकर्थ कॉम्प्लेक्स, रफिक अहमद किडवाई मार्ग,
वडाळा (पश्चिम), मुंबई - ४०००३१
ई-मेल : mumbaimacs@gmail.com
संपर्कस्थळ : www.mdacs.org.in